
[HP] https://ohnuma.hitachi-community.jp/center/

大沼交流センターたより　第１０５号（令和８年１月１日）

大沼交流センター運営委員会 日立市東金沢町5-7-1
☎ 35-8329 IP 050-8012-4068 発行責任者 佐藤 忠良

あけましておめでとうございます。
皆様におかれましては、穏やかに新年をお迎えの
こととお喜び申し上げます。

旧年中は多大なるご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
大沼交流センターが、今後も誰もが安心して集える“憩いの場”と
なりますよう職員一同努めてまいります。本年も変わらぬご支援の
ほど、よろしくお願いいたします。

令和８年 元日 大沼交流センター 職員一同

下記の日時につきましてご利用できません。

日 時 令和 8 年 1 月 30 日（金）

交流センター：午前 9 時～午後 4 時まで

※中庭は、終日利用可能です。

東金沢体育館：午前 9 時～午前 10 時まで

休館のお知らせ

12/29（月）～1/４（日）

年末年始休館（1/4 が追加となります）

お知らせ

日 時 2 月 25（水）午前 9 時～午後 3 時

（最終受付：午後２時３０分迄）

場 所 大沼交流センター 玄関前

令和 8 年度に自主グループとして活動を希望される既存団体・新規団

体の皆さまへ、申込のお知らせです。【申込〆切：令和 8 年 1 月 9 日】

尚、金曜日の休館を踏まえ各自主グループのご希望に配慮し、他の自

主グループとの利用日時を調整いたします。

☆★☆★ 令和 8 年度自主グループ研修会開催 ☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

開催日時：令和 8 年 1 月 29 日（木） 午前 10 時～正午

開催場所：大沼交流センター2 階 4 号室

※研修会へは、グループより 1 名のご出席をお願い致します。

大沼交流センターと

東金沢体育館は、

となります。

令和８年 4 月 1 日から

交流センター・地域体育館の休館日

中庭の落ち葉や花壇の夏草など

が片づき、大変きれいになりま

した。早朝からのご協力誠にあ

りがとうございました。

11 月 29 日（土）一斉清掃を実施しました。

自主グループ［82 団体 100 名］の皆さまにご参加を

いただきました。

市 HP

大沼幼稚園が、避難訓練を行いました。

避難所となっている交流センターまでみんなで

力をあわせ避難しました。

避難訓練 11 月 17 日（月）

訓練の最後は、防災備蓄

倉庫を見学しました。


